[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03. 2014 г. №  727
село Кабанск
Об утверждении муниципальных
маршрутов автобусного сообщения
на территории МО «Кабанский район»
На основании пункта 6 статьи 15 Федерального закона от 24.09.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской федерации», пункта 1.8 Правил организации и осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным автобусным маршрутам МО «Кабанский район», утвержденных Решением Совета депутатов от 05.03.2010 г. № 179
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных автобусных маршрутов автобусного сообщения на территории МО «Кабанский район» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству (А.Г. Шайдуров).

Глава – Руководитель
Администрации МО «Кабанский район»                                  С.В. Савватеев
_____________________

Проект постановления представлен
МКУ «Комитет ЖКХ и строительства»
Приложение  к постановлению

Администрации МО «Кабанский район»

от 11.03.2014 г. №  727
Перечень муниципальных маршрутов автобусного сообщения
на территории МО «Кабанский район»
	№ маршрута
	Наименование маршрута
	Протяженность, км

	1.
	Бабушкин-Выдрино-Бабушкин
	117,6

	2.
	Кабанск-Бабушкин
	71,4

	3.
	Кабанск-Оймур
	73

_1148977171.doc